
期日前投票者数　日計表 令和4年9月11日 執行

沖縄県知事選挙

選挙人名簿登録者数

（令和4年8月24日選挙時登録 ）

投票率

男 　人 11,069 人 29.31%
女 　人 14,437 人 35.23%
計 　人 25,506 人 32.39%

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1日目 8月26日 (金) 73 89 162 73 89 162 73 89 162

2日目 8月27日 (土) 77 69 146 77 69 146 150 158 308

3日目 8月28日 (日) 77 60 137 77 60 137 227 218 445

4日目 8月29日 (月) 87 92 179 87 92 179 314 310 624

5日目 8月30日 (火) 94 112 206 94 112 206 408 422 830

6日目 8月31日 (水) 53 66 119 53 66 119 461 488 949

7日目 9月1日 (木) 63 54 117 63 54 117 524 542 1,066

8日目 9月2日 (金) 57 55 112 57 55 112 581 597 1,178

9日目 9月3日 (土) 47 34 81 47 34 81 628 631 1,259

10日目 9月4日 (日) 51 42 93 51 42 93 679 673 1,352

11日目 9月5日 (月) 707 617 1,324 446 585 1,031 1,153 1,202 2,355 1,832 1,875 3,707

12日目 9月6日 (火) 729 822 1,551 450 676 1,126 1,179 1,498 2,677 3,011 3,373 6,384

13日目 9月7日 (水) 918 1,083 2,001 543 831 1,374 1,461 1,914 3,375 4,472 5,287 9,759

14日目 9月8日 (木) 1,217 1,528 2,745 750 1,131 1,881 1,967 2,659 4,626 6,439 7,946 14,385

15日目 9月9日 (金) 1,256 1,699 2,955 836 1,460 2,296 2,092 3,159 5,251 8,531 11,105 19,636

16日目 9月10日 (土) 1,457 1,656 3,113 1,081 1,676 2,757 2,538 3,332 5,870 11,069 14,437 25,506

6,963 8,078 15,041 4,106 6,359 10,465 11,069 14,437 25,506 11,069 14,437 25,506合計

総計

名簿登録者数

37,765
40,983
78,748

宜野湾市役所 サンエー宜野湾コンベンションシティ

投票所

月　日

期日前投票者数

累　　計


